II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
30.06.2011.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: 1. Należy wnieść wadium w wysokości 15.000,00 złotych
(słownie: piętnaście tysięcy złotych) w terminie do dnia 20.07.2010 r. do godziny 9:00.
Decyduje data wpływu środków do zamawiającego.
2. Wadium może być wnoszone :
1) w pieniądzu - przelewem na konto depozytowe Urzędu Miejskiego w Koronowie Bank
Spółdzielczy w Koronowie 36 8144 0005 2001 0000 0521 0009.